
Hämeen MopoEndurance 6h KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Kaanaa 26.5.2019
Hämeen Moottorikerho

Lähtö: Kilpailu yhteistulos
Pvm: 26.5.2019
Aika: 12:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Mopo
1. 23 Kone-Pyörä Racing Team 292 06:00:41.289 00:01:08.222 49 51,003 Mopo Sport Derbi DRD Pro
2. 59 BikeParts-Korpikkomäki Racing 291 06:00:43.539 -- 1 lap -- 00:01:08.984 210 50,823 Mopo Sport Fantic Competizione 50
3. 73 Low Budget Racing 283 06:01:02.998 -- 9 laps -- 00:01:09.020 49 49,381 Mopo Sport Rieju Mrx
4. 41 Purkkemotor Rasinki 268 06:01:39.806 -- 24 laps -- 00:01:14.481 58 46,684 Mopo Proto Generic PRQ 50
5. 24 Los Monos Locos Motorsport 259 06:01:35.657 -- 33 laps -- 00:01:14.972 37 45,125 Mopo Stock Honda Montesa
6. 13 StarBike racing team 256 06:00:47.153 -- 36 laps -- 00:01:18.844 80 44,702 Mopo Sport Hm derapage
7. 112 StarBike racing team2 247 06:01:36.086 -- 45 laps -- 00:01:18.693 144 43,034 Mopo Proto Beta rr50 alu
8. 12 Salama Racing 246 06:01:18.921 -- 46 laps -- 00:01:16.861 33 42,893 Mopo Sport Gilera SMT
9. 125 JooJoo-Miehet 244 06:01:54.728 -- 48 laps -- 00:01:19.532 158 42,474 Mopo Sport Derbi Senda

10. 32 Kone-Pyörä Racing Team 2 243 06:01:37.581 -- 49 laps -- 00:01:16.498 37 42,334 Mopo Stock DRD PRO SM
11. 74 Mopo Sport Racing 211 06:02:19.662 -- 81 laps -- 00:01:13.283 112 36,688 Mopo Proto CPI
12. 144 Red Oil Racing Team 177 06:00:51.355 -- 115 laps -- 00:01:34.190 10 30,902 Mopo Stock Derbi

DNF 9 Team moottoripaja 89 04:33:31.223 -- 203 laps -- 00:01:24.773 29 20,499 Mopo Sport Derbi DRD
DNF 52 PirMM ** 96 04:45:27.602 -- 196 laps -- 00:01:29.320 83 21,187 Mopo Stock Derbi
DNF 69 Konepyörä senior team 64 01:28:24.725 -- 228 laps -- 00:01:15.004 30 45,605 Mopo Classic
DNS 66 Flexo-Power Racing Team 2 Mopo Sport CH-Racing WSM

** Varamoottorin käyttäminen, 5 sijoituksen rangaistus lopputulokseen

Jari Heinilä Jyrki Viitanen
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 26/05/2019 18.45



Hämeen MopoEndurance 6h KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Kaanaa 26.5.2019
Hämeen Moottorikerho

Lähtö: Kilpailu Sport
Pvm: 26.5.2019
Aika: 12:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Mopo
1. 23 Kone-Pyörä Racing Team 292 06:00:41.289 00:01:08.222 49 51,003 Mopo Sport Derbi DRD Pro
2. 59 BikeParts-Korpikkomäki Racing 291 06:00:43.539 -- 1 lap -- 00:01:08.984 210 50,823 Mopo Sport Fantic Competizione 50
3. 73 Low Budget Racing 283 06:01:02.998 -- 9 laps -- 00:01:09.020 49 49,381 Mopo Sport Rieju Mrx
4. 13 StarBike racing team 256 06:00:47.153 -- 36 laps -- 00:01:18.844 80 44,702 Mopo Sport Hm derapage
5. 12 Salama Racing 246 06:01:18.921 -- 46 laps -- 00:01:16.861 33 42,893 Mopo Sport Gilera SMT
6. 125 JooJoo-Miehet 244 06:01:54.728 -- 48 laps -- 00:01:19.532 158 42,474 Mopo Sport Derbi Senda

DNF 9 Team moottoripaja 89 04:33:31.223 -- 203 laps -- 00:01:24.773 29 20,499 Mopo Sport Derbi DRD
DNS 66 Flexo-Power Racing Team 2 Mopo Sport CH-Racing WSM

Jari Heinilä Jyrki Viitanen
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 26/05/2019 18.45



Hämeen MopoEndurance 6h KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Kaanaa 26.5.2019
Hämeen Moottorikerho

Lähtö: Kilpailu Stock
Pvm: 26.5.2019
Aika: 12:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Mopo
1. 24 Los Monos Locos Motorsport 259 06:01:35.657 00:01:14.972 37 45,125 Mopo Stock Honda Montesa
2. 32 Kone-Pyörä Racing Team 2 243 06:01:37.581 -- 16 laps -- 00:01:16.498 37 42,334 Mopo Stock DRD PRO SM
3. 144 Red Oil Racing Team 177 06:00:51.355 -- 82 laps -- 00:01:34.190 10 30,902 Mopo Stock Derbi

DNF 52 PirMM ** 96 04:45:27.602 -- 163 laps -- 00:01:29.320 83 21,187 Mopo Stock Derbi

** Varamoottorin käyttäminen, 5 sijoituksen rangaistus lopputulokseen

Jari Heinilä Jyrki Viitanen
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 26/05/2019 18.45



Hämeen MopoEndurance 6h KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Kaanaa 26.5.2019
Hämeen Moottorikerho

Lähtö: Kilpailu Proto
Pvm: 26.5.2019
Aika: 12:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka Mopo
1. 41 Purkkemotor Rasinki 268 06:01:39.806 00:01:14.481 58 46,684 Mopo Proto Generic PRQ 50
2. 112 StarBike racing team2 247 06:01:36.086 -- 21 laps -- 00:01:18.693 144 43,034 Mopo Proto Beta rr50 alu
3. 74 Mopo Sport Racing 211 06:02:19.662 -- 57 laps -- 00:01:13.283 112 36,688 Mopo Proto CPI

Jari Heinilä Jyrki Viitanen
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 26/05/2019 18.45



Hämeen MopoEndurance 6h KILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
Kaanaa 26.5.2019
Hämeen Moottorikerho

Lähtö: Kilpailu Classic
Pvm: 26.5.2019
Aika: 12:00

Sij. Nro Nimi Krs Kokonaisaika Aikaero Paras krs.aika Kierroksella Nopeus Luokka
DNF 69 Konepyörä senior team 64 01:28:24.725 00:01:15.004 30 45,605 Mopo Classic

Jari Heinilä Jyrki Viitanen
SML:n valvoja Kilpailun johtaja

Tulostettu 26/05/2019 18.45


